Ufficio Responsabile BO-BOLOGNA

Ufficio di Servizio D24-D.D. CASTEL SAN PIETRO TERME

Stato Elenco PAGAMENTO EMESSO Data creazione 26/07/2022

Compenso A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA Capitolo/P.G. 2554/05

Ufficio Ordinante / POS D24-D.D. CASTEL SAN PIETRO TERME

Periodo Competenza Dal 01/01/2022 Al 31/08/2022

Codice Elenco 38661898 Riferimento RGS

Nome Elenco REFERENTI DI PLESSO

Canale di Provenienza ON-LINE Tipo Tassazione CORRENTE

Codice Fiscale Cognome Iscrizione Ente Uff. Uff. Qualifica Livello SottoCompenso Importo
Resp. Serv.

7124265 26 BO D24 KAO5 0 0001 437,50
1058265 26 BO D24 KAO5 0 0001 1050,00
7447543 26 BO D24 KAO5 0 0001 1312,50
5530483 26 BO D24 KAO05 0 0001 2275,00
8343312 26 BO D24 KAO05 0 0001 962,50
5530704 26 BO D24 KAO5 0 0001 1312,50
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Importo
Unitario

Totale Importo

Ritenute Dip.

Ritenute Dat. Lav.

emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

437,50
1050,00
1312,50
2275,00
962,50
1312,50

40,03
96,08
120,09
208,16
88,07
120,09

143,07
343,35
429,19
743,93
314,74
429,19



