

Ufficio Responsabile BO-BOLOGNA
Ufficio di Servizio D24-D.D. CASTEL SAN PIETRO TERME
Stato Elenco PAGAMENTO EMESSO **Data creazione** 26/07/2022
Compenso A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA **Capitolo/P.G.** 2554/05
Ufficio Ordinante / POS D24-D.D. CASTEL SAN PIETRO TERME
Periodo Competenza Dal 01/01/2022 **AI** 31/08/2022
Codice Elenco 38661898 **Riferimento RGS**
Nome Elenco REFERENTI DI PLESSO
Canale di Provenienza ON-LINE **Tipo Tassazione** CORRENTE

Codice Fiscale	Cognome	Nome	Iscrizione	Ente	Uff. Resp.	Uff. Serv.	Qualifica	Livello	SottoCompenso	Importo
			7124265	26	BO	D24	KA05	0	0001	437,50
			1058265	26	BO	D24	KA05	0	0001	1050,00
			7447543	26	BO	D24	KA05	0	0001	1312,50
			5530483	26	BO	D24	KA05	0	0001	2275,00
			8343312	26	BO	D24	KA05	0	0001	962,50
			5530704	26	BO	D24	KA05	0	0001	1312,50

Stampa prodotta il 09/05/2024 02:09

Esito	Importo Unitario	Totale Importo	Ritenute Dip.	Ritenute Dat. Lav.
emesso	0,00	437,50	40,03	143,07
emesso	0,00	1050,00	96,08	343,35
emesso	0,00	1312,50	120,09	429,19
emesso	0,00	2275,00	208,16	743,93
emesso	0,00	962,50	88,07	314,74
emesso	0,00	1312,50	120,09	429,19